- 1 -

山西省工业和信息化厅文件

晋工信软件字〔2019〕53 号

山西省工业和信息化厅

关于组织申报信息技术服务标准（ITSS）

资质奖励的通知

山西转型综改示范区管委会、各市工信局：

为落实《山西省人民政府办公厅关于印发山西省支持现

代服务业发展若干政策（2017 年版）的通知》（晋政办发〔2017〕

155 号)中关于信息技术服务标准（ITSS）资质奖励的相关内

容，结合《山西省工业和信息化厅关于组织申报山西省 2019

年促进大数据发展应用专项资金的通知》（晋工信办字〔2018〕

31 号），现将相关事项通知如下：

                                                                               - 2 -

一、申报条件

（一）申报单位是在山西省境内登记，具有独立法人资

格的软件和信息技术服务企业。

（二）2018年主营业务收入100万元以上。

（三）具有信息技术服务标准（ITSS）运维标准成熟度

符合性三级以上（含三级）资质。

（四）资质于2019年2月28日前获得，并在2019年6月30

日前有效。

二、奖励标准

对主营业务收入 100 万元以上，具有信息技术服务标准

（ITSS）运维标准成熟度符合性三级以上（含三级）的软件

和信息技术服务企业一次性给予 10 万元奖励。

三、申报材料

（一）山西转型综改示范区管委会、各市工信局申报文

件和企业汇总表（附件 1），一式两份。

（二）企业专项资金申请报告一式三份，请采用 A4 纸双

面打印，按顺序排列（整体加页码），并于左侧装订成册（采

用普通胶粘装订方式），加盖企业公章（主管部门盖骑缝章）。

主要包括：

1. 专项资金申请报告封面及目录（附件 2）；

2. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申请表（附件 3）；

                                                                               - 3 -

3. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申报全过程承诺

责任书（附件 4）；

4. 营业执照（正本）复印件；

5. 企业 2018 年年度审计报告复印件；

6. 信息技术服务标准（ITSS）运维标准成熟度符合性三

级以上（含三级）资质证书复印件。

（三）电子版光盘一份，项目汇总表格式为 EXCEL，资

金申请报告为 PDF。

四、申报程序

按照属地化原则，山西转型综改示范区管委会、各市工

信局组织本辖区企业申报和审核工作，行文上报至省工信厅。

五、申报要求

山西转型综改示范区管委会、各市工信局请于 2019 年 4

月 19 日前向省工信厅报送申报材料。请各主管部门加强对申

报项目的审查，请申报企业按要求编制专项资金申请报告，

提供齐全的申报要件，依照申报程序报送材料。

联系人：省工信厅软件服务业处 谢义周 0351-3046323

附件：1. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申报企业

         汇总表

2. 专项资金申请报告封面及目录

3. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申请表

                                                                               - 4 -

4. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申报全

                过程承诺责任书

                                  山西省工业和信息化厅

                         2019 年 3 月 26 日

附
件

1

信
息
技
术
服
务
标
准
（

IT
SS

）
资
质
奖
励
申
报
企
业
汇
总
表

主
管
部
门
：（

公
章
）

序
号

申
报
企
业
名
称

所
在
地

20
18

年
主
营

业
务
收
入
（
万
元
）

IT
SS

运
维
标
准

成
熟
度
符
合
性

等
级

联
系
人

联
系
方
式

1 2 3 …

附件 2

2019 年促进大数据发展应用

专项资金申请报告

申报单位名称： （单位公章）

申报方向：信息技术服务标准（ITSS）资质奖励

服务领域：

联 系 人：

联系手机：

二〇一九年四月

目 录

1. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申请表.......................

2. 信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申报全过程承诺责任书...

3. 营业执照（正本）复印件.......................................................

4. 企业 2018年年度审计报告复印件.........................................

5. ITSS运维标准成熟度符合性证书复印件..............................

附件 3

信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申请表

单位：人、万元

申报企业名称 法定代表人

注册地址

所有制形式 职工人数

企业联系人 联系方式

2018 年

主营业务收入

2017 年

主营业务收入

信息技术服务

情况

（2018 年以来开展信息技术服务的总体情况、典型信息技术服务项目等）

ITSS 运维标准成熟度符合性证书情况

等 级 证书编号

发证时间 有效期

申报企业

法定代表人签章：

公 章：

年 月 日

主管部门意见

经初步审查，申报资料的真实性、完整

性、合规性、一致性符合申报要求。

公 章：

年 月 日

附件 4

信息技术服务标准（ITSS）资质奖励申报

全过程承诺责任书

我单位承诺：

1.此次申报信息技术服务标准（ITSS）资质奖励提供的

所有材料均是真实、合法、有效的。

2.项目未通过其他渠道获取过省级财政资金支持。

3.资金申报后，我单位不会以任何形式干预后续进行的

审查、评审和确定工作。

4.资金获批后，我单位将按山西省工信厅要求，主动配

合相关部门开展审计、绩效评价等工作。

如有不实或违规之处，愿意承担相关责任。

法定代表人签章：

公 章：

年 月 日

公开类型：主动公开
 山西省工业和信息化厅         2019 年 3 月 27 日印发